
               CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                
 

H O T Ă R Â R E A NR.107 
DIN 28 08 2014 

privind  întocmirea unui nou raport de evaluare pentru stabilrea preţurilor de 
vânzare ale apartamentelor din bl. D22, sc.A 

 
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 

de 28 08 2014 ; 
 Luând în discuţie expunerea de motive a Comisiei nr.5 a Consiliului Local al  

Municipiului Câmpulung şi raportul Serviciului Juridic Administraţie Publică  înregistrat 
sub nr.23498/25 08 2014 prin care se propune spre aprobare -   întocmirea unui nou 
raport de evaluare prin selectarea unui evaluator autorizat, care să calculeze preţurile de 
vânzare ale apartamentelor din bl. D22, sc.A, raportat la cele reţinute de instanţă în 
Sentinţa Civilă nr.133/2014 , respectiv din valoarea de piaţă a apartamentului în care au 
fost incluse lucrările de îmbunătăţire  efectuate de reclamant,  trebuie scăzută valoarea 
actualizată a lucrărilor de îmbunătăţire , diferenţa ce rezultă reprezentând preţul de 
vânzare al apartamentului;   

  În conformitate cu prevederile Legii administraţiei publice locale nr.215/2001 cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 Văzând avizul comisiei de specialitate nr.5 a consiliului local; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
   ART.1. Se aprobă întocmirea unui nou raport de evaluare prin selectarea unui 
evaluator autorizat, care să calculeze preţurile de vânzare ale apartamentelor din bl. D22, 
sc.A, raportat la cele reţinute de instanţă în Sentinţa Civilă nr.133/2014 , respectiv din 
valoarea de piaţă a apartamentului în care au fost incluse lucrările de îmbunătăţire  
efectuate de reclamant,  trebuie scăzută valoarea actualizată a lucrărilor de îmbunătăţire , 
diferenţa ce rezultă reprezentând preţul de vânzare al apartamentului . 
           ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic Administraţie Publică şi Compartimentul Investiţii şi Achiziţii Publice.  
           ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                               CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                    S E C R E T A R, 
       Iustinian STĂNESCU                           Nicolae  GHINEA  
 
 
 
DN/NB/1EX. 


